ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСАНКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
Сентябрен 18-мěшě 2019ç.

№ 36
    АСАНКАССИ  ялě
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2019г.

№ 36

деревня Асаново

О расторжении договора аренды

земельного участка

В соответствии со статьей 11, 22 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании свидетельства о смерти Александрова Валерия Николаевича  № I-РЛ № 888447 от 09 марта 2017 года, администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Расторгнуть договор аренды земельного участка от 17 ноября 2016 г. №39, зарегистрированный в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике 25.11.2016 года за № 21-21/013-21/013/001/2016-3076/1, на земельный участок с кадастровым номером 21:13:010301:435 из земель сельскохозяйственного назначения Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики площадью 5402 кв. м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Асановског сельское поселение, с видом разрешенного использования «ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», предоставленный на основании постановления администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 87 от 17.11.2016 года Александрову Валерию Николаевичу, в связи со смертью арендатора.
Глава Асановского сельского поселения                                          Н.Н.Карпов